
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  7/2017 - PR 19/201719/201722/03/2017Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  ADMIR EDI DALLA CORT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ANGELO FRANCISCO TURMINA - ME     (26293)1 Refrigerante diversos sabores, embalagem de 2 litros, de boaqualidade e bom sabor. - Marca: MIX UND 1.100,00  0,0000 3,98    4.378,003 CARNE IN NATURA RESFRIADA. INSPECIONADA PELAVIGILANCIA SANITARIA ESTADUAL,  PRONTA PARACHURRASCO EM PEDAÇOS DE 2,5 KG (dois quilos e 500gramas) , TIPO CARCAÇA BOVINA. - Marca: MIX KG 2.500,00  0,0000 14,00    35.000,00Total do Fornecedor: 39.378,00CAROLINE DE OLIVEIRA VAZ - ME     (26362)2 Pão francês 50 gr, com farinha pronta, margarina, açúcar efermento biologico. - Marca: SUPER PAO ALIMENTOS KG 211,00  0,0000 7,99    1.685,89Total do Fornecedor: 1.685,89Total Geral: 41.063,89

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

19/20177/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL05/04/2017AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA SEREM DISTRIBUIDOS A POPULAÇÃO EM GERAL DO MUNICÍPIO DE GALVÃO NO DIA 07/04/2017, EM COMEMORAÇÃO AO 54º ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA, CONFORME CALENDARIO DE EVENTOS.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Galvão,   5   de  Abril   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ADMIR EDI DALLA CORTPREFEITO MUNICIPAL


